

Bodega Gadespejlet ApS

Østergade 18 B, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 80 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Ellen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodega Gadespejlet ApS Østergade 18 B 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 93 80 27
	Stiftet: 26. maj 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ellen Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Herning afdeling, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Modervirksomhed	cp1 Kibæk Holding ApS 39616076

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af beværtning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.271 t.kr. mod 2.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med 73 t.kr. fra tilbagebetaling af COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.270.674	2.251.814
1 Personaleomkostninger	-2.061.421	-2.017.256
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.884
Andre driftsomkostninger	-73.408	0
Driftsresultat	135.845	232.674
Andre finansielle indtægter	7.903	6.790
Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	-4.988
Resultat før skat	142.148	234.476
Skat af årets resultat	-35.112	-55.444
Årets resultat	107.036	179.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	307.527
Overføres til overført resultat	57.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.495
Disponeret i alt	107.036	179.032

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.400	162.998
Varebeholdninger i alt	168.400	162.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.714	68.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.292	264.105
Andre tilgodehavender	12.929	60.595
Periodeafgrænsningsposter	31.875	30.000
Tilgodehavender i alt	107.810	423.525
Likvide beholdninger	597.675	2.762.624
Omsætningsaktiver i alt	873.885	3.349.147
Aktiver i alt	873.885	3.349.147

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	82.849	25.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	307.527
Egenkapital i alt	222.849	423.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.662	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.086	2.388.299
Selskabsskat	35.112	53.086
Anden gæld	491.176	456.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.036	2.925.807
Gældsforpligtelser i alt	651.036	2.925.807
Passiver i alt	873.885	3.349.147

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	25.813	307.527	423.340
Udloddet udbytte	0	0	-307.527	-307.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.036	50.000	107.036
	<u>90.000</u>	<u>82.849</u>	<u>50.000</u>	<u>222.849</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.958.480	1.926.090
Pensioner	36.000	18.114
Andre omkostninger til social sikring	66.941	73.052
	<u>2.061.421</u>	<u>2.017.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og er uopsigeligt frem til den 1. september 2028, hvilket svarer til en forpligtelse på 1.428 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med cp1 Kibæk Holding ApS, CVR-nr. 39616076, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab MB Invest Herning ApS pr. 27/6 2023 og er herefter indtrådt i sambeskatning med det nye administrationsselskab cp1 Kibæk Holding ApS.
